Совет депутатов Хомутининского сельского поселения
457015. Челябинская обл. Увельский р-н. с. Хомутинино. ул. Набережная  27.
тел. 351-66-46-2-97
	Решение

№ 67/4				                                                        от   17  апреля  2014года

 «Об установлении нормы предоставления
 и учетной нормы  площади жилого помещения
 на территории муниципального
 образования «"Хомутининское сельское поселение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Хомутининского  сельского поселения, Совет депутатов Хомутининского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Установить на территории муниципального образования «Хомутининское сельское поселение»:
1) норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 (восемнадцать) квадратных метров общей площади на одного человека;
2) учетную норму площади жилого помещения в размере 11 (одиннадцать) квадратных метров общей площади на одного человека.
3)  Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Хомутининского сельского поселения  Е.Ю.Жданову.
 4) Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Председатель Совета депутатов
Хомутининского сельского поселения                           Е.Ю.Жданова

Глава Хомутининского сельского поселения                    О.Н.Горлов